

## **Borowik Holding ApS**

Syrenvej 4  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 28 12 16 44

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. april 2018

---

Betina Borowik  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Borowik Holding ApS  
Syrenvej 4  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28 12 16 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 29. september 2004

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Steen Borowik, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af en finansiel virksomhed med fokus på ejerskab i dattervirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 213.574, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.221.668.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.535</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.875	173.897
Finansielle indtægter	1	37.684	1.585.703
Finansielle omkostninger		0	-8.208
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.059</b>	<b>1.748.857</b>
Skat af årets resultat	2	-7.485	-2.138
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.574</u></b>	<b><u>1.746.719</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.375	173.897
Overført resultat		100.399	1.469.422
		<b><u>213.574</u></b>	<b><u>1.746.719</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.225	440.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>448.225</b>	<b>440.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>448.225</b>	<b>440.850</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.234	700.560
<b>Tilgodehavender</b>		<b>224.234</b>	<b>700.560</b>
Værdipapirer		1.140.823	1.253.516
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.140.823</b>	<b>1.253.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.477.997</b>	<b>1.778.605</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.843.054</b>	<b>3.732.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.291.279</b>	<b>4.173.531</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.313	239.938
Overført resultat		3.668.555	3.568.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	3	<b>4.221.668</b>	<b>4.111.494</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.899	57.399
Selskabsskat		7.212	2.138
Anden gæld		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.611</b>	<b>62.037</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.611</b>	<b>62.037</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.291.279</b>	<b>4.173.531</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>37.684</u>	<u>1.585.703</u>
	<b><u>37.684</u></b>	<b><u>1.585.703</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>7.485</u>	<u>2.138</u>
	<b><u>7.485</u></b>	<b><u>2.138</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	239.938	3.568.156	0	4.008.094
Årets resultat	0	7.375	100.399	105.800	213.574
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>247.313</b>	<b>3.668.555</b>	<b>105.800</b>	<b>4.221.668</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede skat for koncernen er opgjort til t.kr. 120.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.